Resultado desempenho Gestão cultural [Edital 59-2009]
18-Sep-2009
Atualizado em  18-Sep-2009

 A Diretoria de Gestão de Pessoas torna público os resultados das provas de desempenho de Gestão Cultural do
concurso regido pelo Edital 059/2009 - Campus Sapucaia do Sul. A relação dos aprovados e suas respectivas pontuações
estão disponíveis no link "Resultados " na guia Edital 059/2009.Informa, também, que os recursos da prova de Gestão
Cultural serão recebidos, impreterivelmente, nos dias 21 e 22 de setembro, das 8h às 18h.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 1 July, 2025, 00:41